""$o
-a.tu@&t'&üÉd

CMí ,}íÉ#ãú6en#àáá -Z
\ -

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL BE TABULEIRO DO NORTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊUCN SOCIAL
E-MAIL:sas@tabu leirodonorte.ce.gov.br

**tll>*,*{

ffixiiffi
DOt'l@IE

ÍFAL

RESOLUÇÃO No 1il2\24,25 DE ABRTL DE 2CI24.

Dispõe sobre a aprovação do
Espelho de Programação Íto

23131A420240001 referente a
Emenda Parlamentar no valor de
R$ 100.000,00, distribuídos em R$
50.000,00 GND 3 e R$ 50.00S,00
GND 4, dentro do Programa de
Estruturação da Rede de Serviços
do SUAS destinado ao lnstituto de
Desenvolvimento [\tlaria do Socorro

- Acredite.

O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, no usCI de suas competências que
lhe são conferidas pela lei municipal n o 490, de 26 de dezembro de 1gg5, com alteração
dada pela Lei na 1.150, de 04 de novembro de 2011, de acordo com seu arl. Zo, e em
observância do estabelecido pela NOB/SUAS, e considerando a deliberação da ilenária
realizada em 25 de abril de2A24.

RESOLVE:
ART 10 - Aprovar, após análise e apreciação do colegiado, o Espelho de programação no
23131a42a24a001 referente a Emenda parramentar no valor de R$ 100.000,00, distribuídos
em R$ 50.000,CI0 GND 3 e R$ 50.000,00 GND 4, dentro do Programa de Estruturação da
Rede de Serviços do SUAS destinado ao lnstituto de Desenvolvimento h/taria do Socorro -
Acredite.

ART 2' - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário

Tabuleiro do Norte - CE, 25 de abril de ZOZ4

ütaà,, ü,r.^
Ana Vitória Maia Lima
Presidente do CIrtlAS

Demais Conselheiros Titulares:

y', flooa
*_

4o0,,",ô!* &ft^ya**r^^0rqL§ú"s-
:::::== GOYERIdO A|UNICIPAL _ TRABALHANDO TODO DIAI *

CENTRO ADMIN ISTRATIVO PREFEITO RAIM U NDO RODRI GU ES CHAVES
RUA: PÂDRE CLICÉruO, 4605. BAIRRO SÃO FRANCI§CO - CEP: 62.960.000

("i,*,